
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1899.

Na osnovu člana 116 stav 3 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", broj 64/17,
44/18, 63/18) i člana 35 Statuta Opštine Tivat ("Službeni list CG - Opštinski propisi", broj 24/18), uz prethodnu
saglasnost Ministarstva održivog razvoja i turizma broj 104-757/126 od 28.10.2019. godine i Uprave za zaštitu
kulturnih dobara broj 05-80/2019-2 od 08.10.2019. godine, Skupština Opštine Tivat, na sjednici održanoj dana
29.10.2019. godine, donijela je

ODLUKA

o donošenju Programa privremenih objekata

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 045/19 od 18.11.2019)

Član 1
DONOSI SE Program privremenih objekata koji je izrađen na osnovu Odluke o izradi Programa privremenih

objekata, broj 0101-352-140 od 08.02.2018. godine.

Član 2
Program privremenih objekata sastoji se od Tekstualnog dijela i Grafičkog dijela.

Član 3
O sprovođenju Programa staraće se Sekretarijat za planiranje prostora i održivi razvoj.
Inspekcijski nadzor nad primjenom Programa privremenih objekata vrši nadležni inspekcijski organ.

Član 4
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o privremenim objektima na teritoriji Opštine

Tivat ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 18/14, 18/15, 028/16, 03/17) i Plan privremenih objekata
("Sl. list CG - opštinski propisi", broj 18/15, 28/16, 31/16, 12/17 i 16/17).

Idejno rješenje za parterno uređenje javnih otvorenih površina i uređenje ugostiteljskih terasa u Tivtu koje je
bilo sastavni dio Plana privremenih objekata primjenjivaće se i dalje na uređenje parkova, trgova kao i urbanog
mobilijara.

Član 5
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - opštinski

propisi".
Broj: 0304-030-252

Tivat, 29.10.2019. godine
Skupština Opštine Tivat

Predsjednik,
Ivan Novosel, s.r.


